
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

07.11.2024.         Nr. _   
                  

Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā  

  

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 11. punktu, 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, 22. panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. 

pantu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, atbilstoši Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas 24.10.2024. atzinumam (protokols Nr.11), Cēsu novada dome nolemj:  

1. Apstiprināt 2024. gada 7. novembra nolikumu Nr.__  “Grozījumi Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas 

izglītības iestādes 2018. gada 15.februāra nolikumā “Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikums” (apstiprināts ar Cēsu novada domes 2018. gada 15.februāra lēmumu Nr. 49 (Protokols 

Nr. 3, 9.punkts) “Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”  

saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītājam Rasai Siliņai informēt izglītības 

iestāžu reģistru par grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā un veikt 

citas nepieciešamās darbības. 

3. Kontroli par minētā lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei. 
 
 
Sagatavoja: D.Bērziņa 

 
  



Pielikums 
Cēsu novada domes  

07.11.2024. lēmumam Nr._ 
 

Apstiprināts  
ar Cēsu novada domes   

07.11.2024.lēmumu Nr._ 
 

NOLIKUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

 
2024.gada 7. novembrī           Nr.___ 
 

 

Grozījumi Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 
 

Izdots saskaņā ar   
Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu un  

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu 
 

 

Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā (apstiprināts ar Cēsu novada domes 2018. gada 
15. februāra lēmumu Nr.49 ‘’Par Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu’’ 
(prot. Nr. 3, 9. punkts) veikt šādus grozījumus: 
1. Izteikt nolikuma 4. punktu šādā redakcijā:  
“4. Dibinātāja juridiskā adrese -  Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101 un Iestādes juridiskā adrese - 

Noras iela 15, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101.” 
2. Izteikt nolikuma 27. punktu šādā redakcijā: 

“27. Par iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju, saskaņojot ar Dibinātāju, var nozīmēt iestādes vadītāja 
vietnieku izglītības jomā, administratoru vai lietvedi, nosakot viņu pienākumus un tiesības, darba 
apjomu un atbildību.” 

3. Grozījumi nolikumā stājas spēkā 2024. gada 7.novembrī. 
 

 
 

 


